

## Vozovna Vokovice - oprava střechy

č.	Popis položek	Výměra	MJ	JC	CC
<b>Oprava stěny (výška 0,9 m):</b>					
	omytí tlakovou vodou	14,940	m2	132,08 Kč	1 973,28 Kč
	oškrábání stávající omítky	14,940	m2	132,08 Kč	1 973,28 Kč
	penetrace	14,940	m2	52,83 Kč	789,31 Kč
	montáž EPS F tl. 70 mm včetně lepidla	9,960	m2	93,03 Kč	926,58 Kč
	dodávka EPS F tl. 70 mm (prořez 15%)	11,454	m2	103,37 Kč	1 183,97 Kč
	montáž XPS F tl. 50 mm včetně lepidla	4,980	m2	93,03 Kč	463,29 Kč
	dodávka EPS F tl. 50 mm (prořez 15%)	5,727	m2	161,94 Kč	927,44 Kč
	montáž skoletextilní síťoviny vč. stěrkové hmoty	14,940	m2	172,28 Kč	2 573,84 Kč
	dodávka sklotextilní síťoviny (prořez 20% - překrytí pásů)	17,928	m2	158,50 Kč	2 841,52 Kč
	dodávka a montáž fasádní omítky	14,940	m2	651,45 Kč	9 732,59 Kč
	<b>poznámka: zateplení fasády bude provedeno certifikovaným zateplovacím systémem ETICS</b>				
<b>Oprava střechy</b>					
	demontáž stávajícího oplechování atiky	77,800	m	79,25 Kč	6 165,51 Kč
	vyčištění plochy střechy	237,240	m2	13,78 Kč	3 269,71 Kč
	oprava stávající střešní asfaltové krytiny (je uvažováno 30% plochy)	71,172	m2	266,33 Kč	18 955,24 Kč
	navýšení atiky XPS tl. 30mm , do výšky 150 mm, š. 260 mm	12,600	m2	224,69 Kč	2 831,11 Kč
	navýšení atiky XPS tl. 60mm , do výšky 150 mm, š. 260 mm	7,860	m2	335,79 Kč	2 639,31 Kč
	vnější omítka nadezděné části atiky ze strany dvora	2,759	m2	545,85 Kč	1 505,72 Kč
<b>Plocha střechy:</b>					
	montáž EPS 150S tl. 180 mm	237,240	m2	93,03 Kč	22 070,54 Kč
	dodávka EPS 150S tl. 180 mm (prořez 15%)	272,826	m2	287,13 Kč	78 336,81 Kč
	pokládka geotextilie 300 g/m2	237,240	m2	13,78 Kč	3 269,71 Kč
	dodávka geotextilie 300 g/m2 (prořez 10%)	272,826	m2	24,12 Kč	6 580,29 Kč
	pokládka mPVC fólie	237,240	m2	125,19 Kč	29 699,87 Kč
	dodávka mPVC fólie (prořez 10%)	272,826	m2	203,29 Kč	55 462,46 Kč
	D + M vyplaniťové lišty koutové	91,500	m	107,96 Kč	9 878,46 Kč
	D + M střešní vpusti	1,000	kpl	3 698,25 Kč	3 698,25 Kč
	opracování detailu kolem střešní vpusti	1,000	kpl	660,40 Kč	660,40 Kč
<b>Vytažení skladby na atiku do výšky 150 mm</b>					
	montáž XPS tl. 50 mm	11,760	m2	93,03 Kč	1 094,04 Kč
	dodávka XPS t. 50 mm (prořez 10%)	12,936	m2	161,94 Kč	2 094,88 Kč
	montáž skoletextilní síťoviny vč. lepidla	11,760	m2	172,28 Kč	2 026,00 Kč
	dodávka sklotextilní síťoviny (prořez 20% - překrytí pásů)	12,936	m2	158,50 Kč	2 050,31 Kč
	pokládka geotextilie 300 g/m2	11,760	m2	13,78 Kč	162,08 Kč
	dodávka geotextilie 300 g/m2 (prořez 10%)	12,936	m2	24,12 Kč	312,00 Kč
	pokládka mPVC fólie	11,760	m2	158,50 Kč	1 863,92 Kč
	dodávka mPVC fólie (prořez 10%)	12,936	m2	203,29 Kč	2 629,74 Kč
	D + M vyplaniťové lišty - ukončení skladby na atice	93,100	m	107,96 Kč	10 051,19 Kč
	dodávka a montáž nového oplechování atiky (š. atiky 260 mm) - r.š. dle dodavatele klempířských prvků	77,800	m	264,16 Kč	20 551,69 Kč
<b>CELKEM</b>					<b>311 244,34 Kč</b>
<b>OSTATNÍ</b>					
	odvoz a likvidace odpadu	1,000	kpl	7 264,41 Kč	7 264,41 Kč
	přesuny hmot a doprava	1,000	kpl	57 785,69 Kč	57 785,69 Kč
	zařízení staveniště	1,000	kpl	1 722,79 Kč	1 722,79 Kč
	VRN	2,500	%	7 781,11 Kč	19 452,77 Kč
<b>CELKEM OSTATNÍ</b>					<b>86 225,66 Kč</b>
<b>Celkem cena bez DPH</b>					<b>397 470,00 Kč</b>
DPH 15 %					59 620,50 Kč
<b>Celkem cena vč. DPH</b>					<b>457 090,50 Kč</b>

Technologické postupy včetně provádění detailů budou dodrženy dle jednotlivých výrobců a dodavatelů.  
Skutečné rozměry budou ověřeny při realizaci.